11. Hector. ἀνδροφόνος (homicidam Hectorem Hor. Epod. XVII, 12.) non prorsus fixum et perpetuum Hectoris est epitheton; dicitur enim etiam φάρμακον ἀ. Odyss. VI, 261. Ἀρεός ἀ. <sup>22)</sup> Il. IV, 441. quod imitatus est Hesiodus sc. 98. Joann. Geomet. IV, 98. Nonn. Dion. II, 308. XXIX, 347. et ἀνδροφόνου Αυγούστου II. VI, 134. Ad Iliad. XVIII, 347. et XXIII, 318. Scholia adnotant: ἀμφίβολον πότερον τὰς αὐτοῦ χεῖρας ὁ Ἀχιλλεὺς ἐπιθεὶς τῷ τοῦ ἑταίρου στήθει ἢ τὰς τοῦ ἀνδροφόνου Πατρόκουλον ἐπιθεὶς τῷ ίδίῳ στήθει. v. Friedlaender Nican. p. 88. 109. Achillis ἀνδροφόνους χεῖρας amplectitur Priamus XXIV. 478. Inter heroes autem nemo praeter Hectorem et Lycurgum ἀνδροφόνος dicitur. Ex his locis apparet etsi paululum evagatum est vocabulum, tamen non quemvis qui ἀνδρα κατέπιει ob id ἀνδροφόνον dici posse (ut fit Ep. Pauli Timoth. I, 1.) v. Eustath. p. 1018, 42. Ut apud Homerum Ἀρης ἀνδροφόνος legitur sic apud posteriores νείκης ἀ. Simon. ep. II, 2. νόμινη ἀ. Qu. Sm. IV, 23. κυδοιμοῦ ἀ. Nonn. XXX, 325. σιδήρου ἀ. Maneth. I, 136. δούρασιν ἀ. id. ibd. 149. Cum homericō χεῖρας ἀ. comparari potest ἀ. παλάμη Anthol. gr. VIII. n. 230. Pindari Lemniades re vera erant γυναικες ἀνδροφόροι. — Schol. Eur. Hec. 1032 hoc vocabulum explicat φονικὸς et a coimicis omnes insigniter improbos ἀνδροφόνους dictos esse docet Meinekius T. III. p. 314. IV. p. 468.

Κορνιθαίολος epitheton semel etiam Mars <sup>23)</sup> accipit Il. XX, 38. cf. Nonn. XLI, 384., Hector sexcenties in Iliade et semel apud posteriores poetas Christod. 162. Hi autem et Παλλάδα κ. Nonn. XX, 58. κ. Περσεὺς id XLV, 219. XLVII, 537. 595. κ. Ἀχιμων XXVIII, 313. Πασιθέη κ. XXIV, 250. et Κύπρις κ. XXV, 150.

<sup>22)</sup> ἀνδρειφόντης autem nulli praeter Martem tribuitur: v. Eustath. p. 673, 52.

<sup>23)</sup> cf. Il. XXII, 132. Ἔνυαλίῳ κορυθαίκῃ πτολεμιστῇ.

(ώς τότε τοιαύτη οὖσα), et κ. νείκη (jocose dictum ab Aristophane qui alludit ad Hectorem Ran. 818.) λῆια Nonn. XXII, 170. μέλος κ. id ll, 120. κ. Ἀρεος ἡχω id. XXVII, 10. πάτρου Ιδαίης χορυθαιολον ἄντρον id. XIII, 244. (cf. Lob. Aj. p. 230. Not. 3.) κ. ἐρίπης XLVI, 14. dicere non sunt veriti.

12. **Helena.** Αὐγελένη non tam attributivum quam substantivum esse videtur ut Αὔσπαρις<sup>24)</sup> Col. 183. Eur. Iph. A. 1322. Alia paronomasia inest in epithetis Aeschyli Ag. 674. ἔλενας et ἔλανδρος ἔλεπτολις. v. Lob. Aj. 257. De similibus epicorum et tragicorum veterum lusibus in conferendis heroum casibus et nominibus si qua forte congruerent disseruit idem Agl. T. II. p. 870. sq. Ἐλέπτολις Helena etiam ab Euripide vocatur Iph. A. 1476. 1511. Hos locos cavillatus esse videtur poeta comicus in Meinekii fr. Com. T. IV. p. 678. n. CCCIX. qui Lamiam famosissimum Demetrii Poliorectae scortum sic vocavit. Quanquam novi alteram hujus cognominis causam.